Российская   Федерация
Новгородской  области Валдайского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022                                                                                                    № 280

         с. Едрово

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Едровском сельском поселении
на 2020-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу " Профилактика правонарушений в Едровском сельском поселении на 2020-2022 годы", утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №142, следующие изменения:
        В паспорте муниципальной Программы в разделе «Объемы финансирования»  в 2022 году цифры «1,0 …»  заменить на цифры « 0…».
        В перечне мероприятий и работ по реализации Программы пункт 3 читать в следующей редакции:

	3.
	Организация и проведение семинаров, лекций для обучающихся в образовательном учреждении, направленных на предупреждение алкоголизма, наркомании, табакокурения, распространения ВИЧинфекции
	Администрация сельского поселения, Едровский сельский дом культуры, филиал МАОСОШ №1 им.Аверина
	2020

2021

2022
	1,0

0

0

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]